המשיבה תתייצב בפני קצינת המבחן, גב' דקלה שוקרון, בשירות המבחן למבוגרים בראשל"צ ביום 14.10.15 בשעה
08:00 על מנת לחתום על צו המבחן.

המשיבה תתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 1.11.15 בשעה 08:00 לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה
שיפוטית נוספת.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומם.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ו, 11/10/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמשיבה.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהםטל, נשיא